
平成２８年度浪岡地区入札日程（６月分）

執 行 日：平成２８年　６月　９日

執行場所：浪岡事務所２Ｆ　大会議室

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

10:00  浪岡汚水準幹線第１工区工事 土木一式
 青森市浪岡大字
 高屋敷　地内

事後公表
浪岡事務所
上下水道課

平成28年11月15日

10:30  浪岡汚水準幹線第２工区工事 土木一式
 青森市浪岡大字
 高屋敷　地内

事後公表
浪岡事務所
上下水道課

平成28年11月15日

11:00  杉沢五本松線道路整備工事 土木一式
 青森市浪岡大字
 浪岡　地内

事後公表
浪岡事務所
都市整備課

平成28年9月16日

11:30  沖萢地区道路整備工事 土木一式
 青森市浪岡大字
 女鹿沢　地内

2,494,800
浪岡事務所
都市整備課

平成28年8月31日

13:00  市営住宅花岡団地３号棟屋根改修工事 建築一式
 青森市浪岡大字
 女鹿沢字野尻14
 －223

3,045,600 都市整備部
住宅まちづくり課

契約締結の翌
日から60日間

13:20  市営住宅花岡団地１号棟屋根修繕工事 建築一式
 青森市浪岡大字
 女鹿沢字野尻14
 －17

4,207,680
浪岡事務所
都市整備課

契約締結の翌
日から60日間

14:30  沖島田線道路測量業務委託 測 量
 青森市浪岡大字
 浪岡　地内外

9,601,200
浪岡事務所
都市整備課

平成28年10月31日

1/1


